
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.04.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1   

Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20
Číslo objednávky: 1.3.128

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.5. 2021

Broumov Olivětín, 
budova žz., na adrese: 

Broumov 59

Odstranění graffiti, oprava 
venk.osvětlení, obnova 
malby čekárny, výměna 

mobiliáře

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1305 69 064.66

Celková cena 69 064,66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Olivětín Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 064,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 14 503,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 568,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Broumov Olivětín, ž.z. - odstranění graffiti z fasády, obnova malby čekárny, 
výměna mobiliáře 2021/3/1/1305

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Broumov Olivětín Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 064,66
002 - HSV + PSV 0,00
    HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
        997 - Přesun sutě 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

        783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

001 - Index 0,00

Broumov Olivětín, ž.z. - odstranění graffiti z fasády, obnova malby čekárny, 
výměna mobiliáře 2021/3/1/1305

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Broumov Olivětín Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 064,66

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 

podklad kus 1,000

2 M M01 Odpadkový koš kus 1,000

3 K 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad kus 1,000

4 M M02 lavička betonová s dřevěným sedákem kus 1,000

5 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 5,000

6 K R05 Vyklizení místností - směsný odpad kpl 1,000

D 997 Přesun sutě

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,700

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 21,000

VV 0,7*30 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,700

D 998 Přesun hmot
10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,300

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741373002 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník kus 1,000

12 M 34774004 svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 
17W 1785lm 4000K stmívatelné kus 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
13 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 54,000
14 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 54,000

15 K 783801671 Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů 
omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 10,000

16 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 54,000

17 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 54,000

D 001 Index
18 K 00 Index dle SOD % 539,568

Broumov Olivětín, ž.z. - odstranění graffiti z fasády, obnova malby čekárny, 
výměna mobiliáře 2021/3/1/1305

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1506510

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f917446b-38a8-42d6-b1e0-283384b3b692

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2021 13:53:00


		2021-05-17T11:53:21+0000




